

ÅRSREDOVISNING  
Vivida Assistans AB  
556666-3265

2012-01-01 – 2012-12-31

# Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vivida Assistans AB, organisationsnummer 556666-3265, med säte i Örebro avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2012.

## Verksamhet

Vivida Assistans är en privat assistanssamordnare med verksamhet i hela Sverige. Vi finns för att underlätta vardagen för barn, ungdomar och vuxna som är i behov av personlig assistans. Tillsammans med kunden, och utifrån våra kärnvärden omtanke, ansvar, kompetens och förtroende, utformar vi assistansen så att våra kunders vardag blir så enkel som möjligt.

Vividas verksamhet omfattar samordning av personliga assistenter till personer med funktionsnedsättning. I Vividas verksamhet ingår även att bedriva juridisk rådgivning, i första hand till funktionsnedsatta, deras familjer och anhöriga. Vivida erbjuder sedan 2009 även bostäder till funktionsnedsatta personer som har eller kan få personlig assistans. Vivida har bedrivit verksamhet sedan hösten 2004 med en kontinuerlig tillväxt från 21 miljoner kronor i omsättning och 51 helårsanställda under det första verksamhetsåret till en omsättning på 165 miljoner kronor och 330 helårsanställda vid utgången av 2012.

## Ägarförhållanden

Vivida Assistans är ett privatägt aktiebolag med säte i Örebro. Vivida ägs av V7 Förvaltning AB, org.nr. 556778-8947 med säte i Örebro, som i sin tur ägs av personer verksamma i bolaget.

Aktiekapitalet i Vivida Assistans uppgick per den 31 december 2012 till 520 000 kronor fördelat på 520 000 aktier, var och en med ett kvotvärde av 1 krona. Alla aktier medför en röst och lika rätt till andel till bolagets tillgångar och vinst.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vivida fick sitt tillstånd att bedriva assistansverksamhet den 28 augusti. Under året tilldelades Vivida som första företag i Sverige en dubbel-R licens av R-företagarna för sitt värdegrundsarbete. Vivida erhöll lägsta kreditrisk, risknivå 5, av kreditupplysningsföretaget UC. Vivida har haft bäst kreditvärdighet sedan 2009.

## Försäljning och resultat

2012 är bolagets åttonde verksamhetsår. Under året tecknades avtal med 7 (24) nya kunder, 14 (11) avtal upphörde under året. Det totala antalet kunder uppgick vid årsskiftet till 126 (133). Under året utförde Vivida Assistans 623 741 (591 069) assistanstimmar.

Bolagets sammanlagda intäkter uppgick för räkenskapsperioden till 164,7 (152,6) mkr, en intäktsökning med 7,9 (7,5) procent jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 1 562 (5 113) tkr, en minskning med 69 procent jämfört med 2011. Rörelseresultatet motsvarar en rörelsemarginal om 0,9 (3,3) procent. Minskningen är framför allt hänförlig till flytt till nya lokaler men också som ett resultat att Vivida ökat sin administrativa del för att bättre kunna öka tillväxten kommande år.

Finansnettot uppgick till 720 (482) tkr. Resultatet efter finansnetto uppgår till 2 281 (5 596) tkr, vilket innebär en vinstmarginal före skatt på 0,8 (1,0) procent.

## Finansiell ställning

Vid årets utgång uppgick bolagets likvida medel till 12,8 (15,3) mkr. Utöver likvida medel fanns vid årsskiftet kundfordringar på 762 (1 428) tkr, övriga fordringar på 1 351 (2 468) tkr, förutbetalda kostnader och upplupna intäkter på 1 642 (1 464) tkr.

Bolagets räntebärande skulder uppgick till 0 (0) kronor. Balansomslutningen uppgick per den 31 december till 29,3 (28,3) mkr. Soliditeten uppgick till 8,9 (10,6) procent och eget kapital uppgick till 5,03 (3,41) kronor per aktie.

## Medarbetarstatistik 2012

Medelantal helårsanställda:	330 personer (311)
Totalt antal anställda den 31 december:	863 personer (910)
Könsfördelning	
antal anställda kvinnor:	72,4 procent (73,6)
antal anställda män:	27,6 procent (26,4)
Medelålder:	40 år (38)
Medarbetarnas genomsnittliga branscherefarenhet:	8 år (8)
Personalkostnader:	151,5 miljoner kronor (138,7)
Genomsnittslön (exkl. semester och ob-kostnad):	128 kronor per timma (124)
Sjukfrånvaro:	3,43 procent (3,18)
Kostnader för extern utbildning:	220 tkr (375)
Antal interna utbildningstillfällen:	387 (332)

## Utsikter för 2013

Vivida står inför flera intressanta affärsmöjligheter år 2013. Kan dessa tillvaratas på ett effektivt sätt skapas goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling under 2013.

## Flerårsöversikt

	2012	2011	2010	2009	2008
Omsättning, mkr	164,7	152,6	141,9	102,7	79,6
Rörelseresultat, tkr	1 562	5 113	5 699	2 650	3 533
Rörelsemarginal, %	0,9	3,3	4,0	2,6	4,4
Resultat före skatt, tkr	1 354	1 561	5 377	4 004	3 088
Balansomslutning, mkr	29,3	28,3	29,6	25,1	16,4
Soliditet, %	8,9	10,6	30,6	21,2	17,0
Skuldsättningsgrad, %	0	0	0	0	0
Antal anställda, medeltal	330	311	260	215	165
Antal anställda vid årets slut, totalt	863	910	655	610	494
Omsättning per anställd, tkr	499	490	546	478	482
Antal utbildningstillfällen	387	332	206	75	186

# Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande fria medel:

Överkursfond	190 000 kr
Balanserad vinst	1 065 745 kr
Årets nettoresultat	843 814 kr
Summa	2 099 559 kr

Styrelsen föreslår att det fria kapitalet disponeras enligt följande:

Att utdelas till aktieägarna	0 kr
Att balanseras i ny räkning	2 099 559 kr
Summa	2 099 559 kr

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställning vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

# Räkningar

## Resultaträkning

	Not	2012	2011
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	1	164 642 509	152 495 876
Övriga rörelseintäkter		23 587	74 319
		<b>164 666 096</b>	<b>152 570 195</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	1,3	-11 517 147	-8 656 973
Personalkostnader	4	-151 470 710	-138 726 350
Avskrivningar		-116 182	-73 510
		<b>-163 104 039</b>	<b>-147 456 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 562 057</b>	<b>5 113 362</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter	5	991 723	1 043 246
Finansiella kostnader	6	-272 085	-560 602
<b>Finansnetto</b>		<b>719 638</b>	<b>482 644</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 281 695</b>	<b>5 596 006</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Återföring från periodiseringsfond		1 650 000	0
Lämnade koncernbidrag		-2 578 000	-4 035 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 353 695</b>	<b>1 561 006</b>
Skatt på årets resultat	7	-509 881	-576 048
<b>Årets resultat</b>		<b>843 814</b>	<b>984 958</b>

## Balansräkning

	Not	2012-12-31	2011-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	440 490	62 274
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>440 490</b>	<b>62 274</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	500 000	500 000
Fordringar hos koncernföretag	10	0	0
Uppskjuten skattefordran	11	167 160	0
Övriga långfristiga fordringar	12	607 074	0
Andra långfristiga fordringar	13	21 000	21 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 295 234</b>	<b>521 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 735 724</b>	<b>583 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		762 252	1 428 106
Fordringar hos koncernföretag	14	10 395 737	6 071 130
Aktuella skattefordringar		699 258	982 046
Övriga fordringar		1 351 224	2 468 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 642 072	1 464 619
Likvida medel	16	12 754 983	15 309 589
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 605 526</b>	<b>27 723 798</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>29 341 250</b>	<b>28 307 072</b>

## Balansräkning

	Not	2012-12-31	2011-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		520 000	520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		190 000	190 000
Balanserat resultat		1 065 745	80 787
Årets resultat		843 814	984 958
		<b>2 099 559</b>	<b>1 255 745</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 619 559</b>	<b>1 775 745</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	18	0	1 650 000
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	19	755 418	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		726 518	1 267 717
Övriga skulder	20	10 166 359	3 250 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	15 073 396	20 363 100
		<b>25 966 273</b>	<b>24 881 327</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>29 341 250</b>	<b>28 307 072</b>
<b>Poster inom linjen</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>	22	1 107 074	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>	23	1 000 000	1 000 000

## Kassaflödesanalys

	Not	2012	2011
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		1 562 057	5 113 362
Erhållen ränta		594 742	698 711
Erlagd ränta		0	-26 540
Betald skatt		-394 253	-2 508 135
<i>Justeringar för ej likviditetspåverkande poster</i>			
Avskrivningar		116 182	73 510
Årets avsättning för pensionsåtagande		755 418	0
Rearesultat materiella anläggningstillgångar		-5 401	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>2 628 745</b>	<b>3 350 908</b>
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 297 122	-7 320 054
Förändring av kortfristiga skulder		1 084 946	5 703 489
<b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>		<b>-4 212 176</b>	<b>-1 616 565</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 583 431</b>	<b>1 734 343</b>
Investeringar i anläggningstillgångar		-495 157	0
Försäljning anläggningstillgångar		6 160	0
Realisationsvinster mm kortfristiga placeringar		124 896	-189 527
Övriga långfristiga fordringar		-607 074	0
Andra långfristiga fordringar		0	9 979 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-971 175</b>	<b>9 789 473</b>
Utdelning till bolagets aktieägare		0	-7 055 279
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-7 055 279</b>
Periodens kassaflöde		-2 554 606	4 468 537
Likvida medel vid årets början		15 309 589	10 841 052
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>12 754 983</b>	<b>15 309 589</b>



# Redovisningsprinciper och Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och tillämpade redovisningsprinciper följer Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inte annat framgår är redovisningsprinciperna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Bolaget har valt att redovisa lämnat koncernbidrag i resultaträkningen under rubriken bokslutsdispositioner.

Vivida Assistans AB är ett helägt dotterföretag till V7 Förvaltning AB, org.nr. 556778-8947, med säte i Örebro, där koncernredovisning upprättas. Enligt Årsredovisningslagen 7 kap 2 § behöver inte moderbolag som är dotterbolag upprätta koncernredovisning.

Som en konsekvens av den lagändring som trädde i kraft den 1 juli 2008 kan Vivida Assistans inte längre redovisa förbrukad assistansersättning som en skuld. Detta har medfört att bolaget tvingats ta upp dessa medel som en intäkt i resultaträkningen. Detta innebär en resultatförbättring som har kommit att beskattats med 26,3 procent.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Tillgångar, avsättningar och skulder värderas till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

För året och föregående år har ingen koncernintern försäljning förekommit. Koncerninterna inköp står för 11,7 (2,3) procent av företagets totala inköp.

### Intäkter

Bolagets nettoomsättning utgörs så gott som uteslutande av försäljning av tjänster. Intäkterna redovisas i den period dit de är hänförliga.

### Leasingavtal

Tecknade leasingavtal avseende hyrda maskiner och inventarier är av karaktären operationell leasing.

### Inkomstskatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt.

### Nedskrivningar

Bolagets redovisade tillgångar bedöms vid varje balansdag för att avgöra om det finns indikation på nedskrivningsbehov.

#### *Nedskrivning*

När det finns en indikation på att en tillgång minskat i värde görs en bedömning av tillgångens redovisade värde. I de fall en tillgångs redovisade värde överstiger dess beräknade återvinningsvärde skrivs tillgången omedelbart ner till återvinningsvärde vid bestående värdenedgång.

#### *Återföring av nedskrivning*

En nedskrivning av en tillgång reverseras om det föreligger en indikation på att nedskrivningsbehovet inte längre föreligger och att det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet.

### Materiella anläggningstillgångar

Samtliga materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad livslängd. Inventarierna skrivs av på fem år från anskaffningstillfället.

### **Avskrivningar**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

*Materiella anläggningstillgångar:* Inventarier 20%

### **Fordringar**

Fordringar redovisas efter individuell prövning till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till nominella värden.

### **Kortfristiga placeringar**

Kortfristiga placeringar redovisas till det lägsta värdet av anskaffningsvärde eller marknadsvärde på balansdagen. Värdering görs enligt portföljprincipen (FAR SRS rekommendation RedR 5 Redovisning av aktier och andelar).

### **Utländsk valuta**

Tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till svenska kronor på balansdagen.

### **Definitioner**

*Kassa och bank* utgörs av kassamedel samt disponibla tillgodohavanden hos bank eller motsvarande institut.

*Kortfristiga placeringar* utgörs av andra medel än kassa och bank, främst aktier, fonder, obligationer och certifikat.

*Likvida medel* utgörs av *Kassa och bank* samt *Kortfristiga placeringar*.

### **Kassaflöde**

Vid upprättandet av kassaflödesanalys har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendation RR 7.

Kassaflödesanalys har upprättats enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

## **Not 2 – Finansiell riskhantering**

Vivida har inga väsentliga kreditrisker. Försäljning av tjänster sker till kunder genom uppdragsavtal där betalning för ersättning av producerade assistanstimmar betalas av staten genom Försäkringskassan eller av svenska kommuner. Kreditrisken inom Vivida finns så gott som uteslutande i kundfordringar.

Vivida har historiskt haft mycket låga kundförluster och Vivida kontrollerar risken för kundförluster genom fastlagda rutiner av kundernas ekonomi.

Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att inneha tillräckliga likvida medel och säljbara värdepapper. Vivida placerar de likvida medlen på bank eller i marknadsnoterade värdepapper.

## Not 3 – Övriga externa kostnader

### Ersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

<b>Mazars SET Revisionsbyrå AB</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Revisionsuppdrag	40 000	217 172
Skatterådgivning	5 000	24 026
Övriga tjänster	5 000	73 271
<b>Summa</b>	<b>50 000</b>	<b>314 469</b>

<b>Revisionsbyrån Fyrtornet</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Revisionsuppdrag	246 651	0
Skatterådgivning	27 287	0
Övriga tjänster	83 217	0
<b>Summa</b>	<b>357 155</b>	<b>0</b>

**Total summa** **407 155** **314 069**

### Leasingavtal (operationella)

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Årets betalda leasingavgifter	596 233	567 239
Årets hyreskostnad	1 460 005	511 962
<b>Summa</b>	<b>2 056 238</b>	<b>1 079 201</b>

### Övriga kostnader

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Kundförluster	908	0
Övrigt	9 052 846	7 263 303
<b>Summa</b>	<b>9 053 754</b>	<b>7 263 303</b>

## Not 4 – Anställda och personalkostnader

<b>Styrelsen</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Kvinnor	1	1
Män	4	4
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

<b>Ledning</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Kvinnor	5	4
Män	2	2
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>6</b>

<b>Medeltal antal anställda</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Kvinnor	245	229
Män	85	82
<b>Summa</b>	<b>330</b>	<b>311</b>

### **Löner, ersättningar**

<b>och sociala kostnader</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Löner & andra ersättningar till styrelse och VD	1 269 328	1 178 936
Löner & andra ersättningar till övr anställda	108 482 402	102 376 173
Bonus till administrativ personal	124 283	406 839
Pensionskostnader styrelse och VD	198 464	319 009
Pensionskostnader till övriga anställda	4 814 247	3 788 325
Sociala kostnader	34 636 115	28 924 006
Övriga personalkostnader	1 945 870	1 733 062
<b>Summa</b>	<b>151 470 709</b>	<b>138 726 350</b>

Till styrelsen utgår arvode enligt bolagsstämmans beslut. Något särskilt arvode utgår ej för kommittéarbete. Under 2012 utgick arvode till styrelsen med 110 (96) tkr. Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgörs av lön, förmåner och pension. Under 2012 bestod företagsledningen av sju personer. Dessa erhöll en sammanlagd ersättning om 3 478 (3 002) tkr, varav verkställande direktörens lön, pension och förmån uppgick till 805 (834) tkr. Förmånen uppgick till 103 (75) tkr och avser tjänstebil, vilket innehas av två av de ledande befattningshavarna. Pensionsåldern för verkställande direktören är 65 år och för andra ledande befattningshavare 65 år. 2012 års kostnad för verkställande direktörens pensionsförsäkring uppgick till 107 (213) tkr. Verkställande direktören har en ömsesidig uppsägningstid på 3 månader. Lön utgår under uppsägningstiden. Övriga ledande befattningshavare har sedvanliga anställningsavtal och inga avtal om avgångsvederlag finns.

### **Sjukfrånvaro**

Sjukfrånvaron anges i procent av den sammanlagda ordinarie arbetstiden för varje grupp.

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Total sjukfrånvaro	3,43	3,18
varav kvinnor	4,16	3,75
varav män	1,23	1,58
Ålder -29	4,43	4,43
Ålder 30-49	3,37	3,00
Ålder 50-	2,31	2,09
varav långtidssjukfrånvaro	31,98	29,95

## Not 5 – Finansiella intäkter

	2012	2011
Ränteintäkter från bankkonto	75 914	103 160
Ränteintäkter från kortfristiga placeringar	9 690	4 264
Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	1 500	3 500
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	0	270 821
Ränteintäkter från moderföretag	298 854	450 000
Ränteintäkter från dotterföretag	122 140	125 022
Ränteintäkter från andra koncernföretag	37 348	17 029
Utdelningar på kortfristiga placeringar	144 112	69 450
Återföringar av nedskrivningar av kortfristiga placeringar	243 179	0
Övriga ränteintäkter	58 986	0
<b>Summa</b>	<b>991 723</b>	<b>1 043 246</b>

## Not 6 – Finansiella kostnader

	2012	2011
Räntekostnader skattekonto	0	-35
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar	0	-534 062
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	-272 085	0
Övriga räntekostnader	0	-26 505
<b>Summa</b>	<b>-272 085</b>	<b>-560 602</b>

## Not 7 – Skatt på årets resultat

	2012	2011
Årets skatt	-554 901	-576 048
Skatt pga ändrad taxering	-122 140	0
Uppskjuten skatt	167 160	0
<b>Summa</b>	<b>-509 881</b>	<b>-576 048</b>

## Not 8 – Inventarier, verktyg och installationer

	2012	2011
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	628 522	633 522
Inköp	495 156	0
Försäljningar/utrangeringar	-28 445	-5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 095 233</b>	<b>628 522</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	-566 248	-497 738
Försäljningar/utrangeringar	27 686	5 000
Årets avskrivningar	-116 181	-73 510
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-654 744</b>	<b>-566 248</b>
<b>Utgående redovisat restvärde</b>	<b>440 490</b>	<b>62 274</b>

## Not 9 – Andelar i koncernföretag

	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	500 000	500 000
Inköp	0	0
Försäljning	0	0
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Bolag	Org nr	Säte	Antal aktier	Bokfört värde 2012	Bokfört värde 2011
Vivida Assistansboende AB	556774-0724	Örebro	5 000	500 000	500 000

### Information om koncernbolag Vivida Assistansboende AB

	2012	2011
Totalt eget kapital	501 861	643 981
Resultat efter skatt	-142 120	1 960

## Not 10 – Fordringar hos koncernföretag

	2012	2011
Vid årets början	0	10 000 000
Förändring	0	-10 000 000
Vid årets slut	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 11 – Uppskjuten skattefordran

	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Årets förändring	167 160	0
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>167 160</b>	<b>0</b>

Uppskjuten skattefordran avser beräknad skatt på framtida skattemässiga avdragsgilla kostnader avseende pensionsutfästelse inklusive löneskatt, Not 19.

## Not 12 – Övriga långfristiga fordringar

	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Årets inköp	607 074	0
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>607 074</b>	<b>0</b>

Övriga långfristiga fordringar avser tecknad kapitalförsäkring vars utfall skall betalas ut i pension, Not 19.

## Not 13 – Andra långfristiga fordringar

	2012	2011
Deposition av hyra	21 000	21 000
<b>Summa</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>

## Not 14 – Fordringar hos koncernföretag (kortfristiga)

	2012	2011
Vid årets början	6 071 130	4 264 078
Förändring	4 324 607	1 807 052
Vid årets slut	10 395 737	6 071 130
<b>Summa</b>	<b>10 395 737</b>	<b>6 071 130</b>

## Not 15 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2012	2011
Förutbetalda		
hyror	85 927	149 509
försäkringskostnader	126 319	46 174
kostnader för IT	1 750	159 669
personalkostnader	19 490	24 459
övrigt	343 132	121 519
Upplupna intäkter	1 065 454	963 289
<b>Summa</b>	<b>1 642 072</b>	<b>1 464 619</b>

## Not 16 – Likvida medel

	2012	2011
Kortfristiga placeringar	2 636 450	5 405 178
Kassa och bank	10 118 533	9 904 411
<b>Summa</b>	<b>12 754 983</b>	<b>15 309 589</b>

## Not 17 – Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Övrigt tillskjutet kapital	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 1 januari 2011</b>	<b>520 000</b>	<b>7 136 066</b>	<b>190 000</b>	<b>7 846 066</b>
Utdelning beslutad av årsstämman	-	-1 820 000	-	-1 820 000
Utdelningar beslutad av extra bolagsstämma	-	-735 279	-	-735 279
Utdelningar beslutad av extra bolagsstämma	-	-4 500 000	-	-4 500 000
Årets resultat 2011	-	984 958	-	984 958
<b>Utgående balans 31 december 2011</b>	<b>520 000</b>	<b>1 065 745</b>	<b>190 000</b>	<b>1 775 745</b>
Årets resultat 2012	-	843 814	-	843 814
<b>Utgående balans 31 december 2012</b>	<b>520 000</b>	<b>1 909 559</b>	<b>190 000</b>	<b>2 619 559</b>

I Vivida Assistans AB finns 520 000 aktier.

## Not 18 – Obeskattade reserver

	2012	2011
Periodiseringsfond tax 2011	0	1 650 000
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>1 650 000</b>

## Not 19 – Övriga avsättningar

	2012	2011
Pensionsutfästelse	607 074	0
Beräknad löneskatt på pensionsutfästelse	148 344	0
<b>Summa</b>	<b>755 418</b>	<b>0</b>

Företagets redovisade pensionsåtagande på 607 074 kr är säkerställt genom en av företaget tecknad kapitalförsäkring, Not 12. Åtagandet motsvarar det belopp som faller ut från försäkringen. Försäkringskapitalet uppgår till 611 474 kr per balansdagen.

## Not 20 – Övriga skulder

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Avdragen källskatt	4 734 944	2 961 656
Sociala avgifter	5 032 505	0
Övrigt	398 910	288 854
<b>Summa</b>	<b>10 166 359</b>	<b>3 250 510</b>

## Not 21 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Upplupna semesterlöner	6 599 032	5 229 212
Upplupna löner	6 799 997	10 858 276
Upplupen löneskatt	1 167 812	877 491
Sociala avgifter	0	2 731 454
Beräknat revisionsarvode	206 249	120 000
Övrigt	300 306	546 667
<b>Summa</b>	<b>15 073 396</b>	<b>20 363 100</b>

## Not 22 – Ställda säkerheter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Generell borgen för Hygienshoppen Svenska AB	500 000	0
För eget pensionsåtagande, kapitalförsäkring	607 074	0
<b>Summa</b>	<b>1 107 074</b>	<b>0</b>

## Not 23 – Ansvarsförbindelser

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Kapitaltäckningsgaranti utställd för Vivida Assistansboende AB	1 000 000	1 000 000
<b>Summa</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>



Styrelsen försäkrar att, så vitt de känner till, årsredovisningen är upprättad i överensstämmelse med god redovisningssed för aktiebolag, lämnade uppgifter stämmer överens med de faktiska förhållandena och ingenting av väsentlig betydelse är utelämnat som skulle kunna påverka den bild av bolaget som skapats av årsredovisningen.

Örebro den

Patrik Anshelm  
*Styrelseordförande*

Fredric Käll  
*Verkställande direktör*

Henrik Carlbark

Åsa Johansson

Nils Stattin

Min revisionsberättelse har lämnats den

Patrik Zettergren  
*Auktoriserad revisor*